



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Valentin 2016 ApS

Rugmarken 75, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 37 46 13 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Klaus Valentin Lukassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valentin 2016 ApS Rugmarken 75 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 37 46 13 18 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Valentin Lukassen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Køkkenmanden ApS, Fjerritslev, Jammerbugt Valentin Ejendomme 2019 ApS, Fjerritslev, Jammerbugt
Kapitalinteresse	Nettoline Fjerritslev ApS, Fjerritslev, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtede forretningsområder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.480	-3.172
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	428.495	756.311
Indtægt af kapitalinteresse	79.947	0
Andre finansielle indtægter	77.413	61.200
Øvrige finansielle omkostninger	-680	-1.293
Resultat før skat	581.695	813.046
Skat af årets resultat	-16.214	-12.738
Årets resultat	565.481	800.308
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.442	326.311
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	499.839	417.497
Disponeret i alt	565.481	800.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.106.051	1.177.556
Kapitalinteresse	104.947	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.210.998</u>	<u>1.202.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.210.998</u>	<u>1.202.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.720.854	1.591.800
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	286.900	275.000
Tilgodehavende selskabsskat	126.384	113.322
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.402	203.962
Andre tilgodehavender	0	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.261.540</u>	<u>2.191.084</u>
Likvide beholdninger	<u>2.509</u>	<u>3.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.264.049</u>	<u>2.194.598</u>
Aktiver i alt	<u>3.475.047</u>	<u>3.397.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.085.998	1.077.556
Overført resultat	2.209.984	1.710.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	3.403.182	2.894.201
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	497.308
Anden gæld	71.865	5.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.865	502.953
Gældsforpligtelser i alt	71.865	502.953
Passiver i alt	3.475.047	3.397.154

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.